
Tento návod k použití není určen k distribuci 
ve Spojených státech.

Návod k použití
03.820.282 Kluzné kladivo na krční páteř

©
 S

yn
th

es
 G

m
bH

 2
01

7.
 

V
še

ch
na

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
na

. 
S

E
_3

84
16

5 
A

C
 

09
/2

01
7



SE_384165_AC strana 2 / 2

Návod k použití

03.820.282 Kluzné kladivo na krční páteř
Před použitím si přečtěte tento návod k použití, příručku „Důležité informace“ 
společnosti Synthes a odpovídající popis chirurgických technik. Ujistěte se, že jste 
obeznámeni s vhodnou chirurgickou technikou.

Materiál
Materiál: Norma:
Nerezová ocel DIN EN ISO 10088-3
Nerezová ocel DIN EN ISO 8734 -2×22 -C1

Zamýšlený účel
Kluzné kladivo na krční páteř je určeno pouze pro použití při odstraňování nástrojů, 
jako jsou dláta nebo držáky implantátů. Nikdy nepoužívejte k posunu nástrojů do 
těla obratle.
Nasuňte kluzné kladivo na krční páteř na konec nástroje, dokud se nezacvakne 
rychlospojka. Držte nástroj rukou a působte silou směrem nahoru, abyste vytáhli 
nástroj z těla obratle. Opakujte tento proces, dokud není nástroj odstraněn.
Odpojte kluzné kladivo na krční páteř z nástroje zatlačením na konec posuvného 
kladiva.

Varování
Varování specifická pro prostředek:
Nikdo nepoužívejte k posunu nástrojů.
Nikdy nenechte vniknout kluzné kladivo na krční páteř, když je připojeno k 
nástroji do pacienta, abyste zabránili poškození anatomických struktur v důsledku 
naklonění konstruktu nástroje.
Nepůsobte nadměrnou silou na kluzné kladivo na krční páteř a zabraňte 
nekontrolovanému pádu hmotnosti kluzného kladiva.

Kombinace zdravotnických prostředků
Kluzné kladivo na krční páteř se může používat pouze k odstraňování nástrojů.
Společnost Synthes netestovala kompatibilitu svých prostředků s prostředky jiných 
výrobců a nepřijímá v takovém případě žádnou odpovědnost.

Ošetření před použitím prostředku
Hmotnost kluzného kladiva musí být umístěna uprostřed vodicí tyče během čištění 
a sterilizace.
Produkty společnosti Synthes dodávané v nesterilním stavu musí být před 
chirurgickým použitím očištěny a sterilizovány parou. Před čištěním odstraňte 
všechny původní obaly. Před sterilizací parou umístěte produkt do  schváleného 
obalu nebo nádoby. Dodržujte pokyny pro čištění a sterilizaci uvedené v příručce 
„Důležité informace“ společnosti Synthes.

Příprava / opětovná příprava prostředku
Podrobné pokyny pro přípravu implantátů a opětovnou přípravu opakovaně 
použitelných prostředků, nástrojových podnosů a pouzder jsou popsány v příručce 
společnosti Synthes „Důležité informace“. Pokyny pro sestavení a rozebrání 
nástrojů „Rozebrání vícedílných nástrojů“ je možné stáhnout na: 
http://emea.depuysynthes.com/hcp/reprocessing-care-maintenance

Synthes GmbH
Eimattstrasse 3
4436 Oberdorf
Switzerland
Tel: +41 61 965 61 11
Fax: +41 61 965 66 00 
www.depuysynthes.com

http://www.depuysynthes.com

	DatePrinted: Obsah návodů podléhá změnám; nejaktuálnější verze každého návodu je vždy k dispozici online. Vytištěno dne: Okt 05, 2017


